Городское управление образованием администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

29.08.2025                                                                                             № 1321/1

г. Черногорск

О возложении ответственности

 В соответствии с требованиями Федерального закона 273-ФЗ от

29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», во

исполнение приказа Минпросвещения России от 06.11.2024 № 779 «Об

утверждении перечня документов, подготовка которых осуществляется

педагогическими работниками при реализации основных

общеобразовательных программ», образовательных программ среднего

профессионального образования» п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственными за исполнение перечня мероприятий ГУО

администрации г.Черногорска по снижению необоснованной

бюрократической нагрузки на педагогических работников в образовательных

организациях: Красносельскую Ю.Л., заместителя руководителя; Медведеву

Е.А., начальника отдела аппарата; Немцеву О.Н., главного специалиста.

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Руководитель ГУО                                       Чернышева Е.Г.

		2025-09-18T08:31:35+0700
	Чернышева Евгения Геннадьевна